

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาพื้นที่โครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๑ ตอน โฉะโหวะ-อุทยานแห่งชาติภูหินร่องกล้า ระหว่าง กม.๒๓+๔๗๐-กม.๒๓+๕๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาพื้นที่โครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๑ ตอน โฉะโหวะ-อุทยานแห่งชาติภูหินร่องกล้า ระหว่าง กม.๒๓+๔๗๐-กม.๒๓+๕๕๐

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,998,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมลาดคันทางและป้องกันการเคลื่อนตัวของคันทาง รวมถึงระบบป้องกันการกัดเซาะลาดคันทาง , กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ PVC. GABIONS ,งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (NON - WOVEN GEOTEXTIE) ,ปลูกหญ้าแฝกบริเวณเชิงลาด (VETIVER GRASSING FOR SLOPE PROTECTION) ,รางระบายน้ำ ค.ส.ล.เพื่อป้องกันความเสียหายของคันทาง (R.C. DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION) ตามมาตรฐานและข้อกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 4,002,972.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พล่อมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ศรีณัฐ ลีไตรวิทยากุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สุรศักดิ์ ใจสนธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาพื้นที่ก่อสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๑ ตอน โฉะโหวะ-อุทยานแห่งชาติภูหินร่องกล้า ระหว่าง กม.๒๓+๕๗๐-
 กม.๒๓+๕๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	120.000	15.50	1,860.00	1.3589	21.06	2,527.55
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	800.000	3.67	2,936.00	1.3589	4.98	3,989.73
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,930.000	46.07	134,985.10	1.3589	62.60	183,431.25
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,240.000	139.42	172,880.80	1.3589	189.45	234,927.71
5	5. VETIVER GRASSING FOR SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	200.000	35.30	7,060.00	1.3589	47.96	9,593.83
6	6. PVC. GABIONS 10x12 CM. MESH, SIZE 1.5x1x0.5 M.	กลอง	80.000	1,739.47	139,157.60	1.3589	2,363.76	189,101.26
7	7. PVC. GABIONS 10x12 CM. MESH, SIZE 1.5x1x1 M.	กลอง	80.000	2,404.24	192,339.20	1.3589	3,267.12	261,369.73
8	8. PVC. GABIONS 10x12 CM. MESH, SIZE 2x1x0.5 M.	กลอง	320.000	2,480.63	793,801.60	1.3589	3,370.92	1,078,696.99
9	9. PVC. GABIONS 10x12 CM. MESH, SIZE 2x1x1 M.	กลอง	360.000	3,542.26	1,275,213.60	1.3589	4,813.57	1,732,887.76
10	10. NON - WOVEN GEOTEXTIE (น้ำหนักไม่น้อยกว่า 200 g/Sq.m)	ตร.ม.	950.000	66.00	62,700.00	1.3589	89.68	85,203.03

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

08 กุมภาพันธ์ 2565 11:59:24

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๑ ตอน โฉะโหวะ-อุทยานแห่งชาติภูหินร่องกล้า ระหว่าง กม.๒๓+๕๗๐-
 กม.๒๓+๕๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. R.C. DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION	ม.	35.000	2,524.57	88,359.95	1.3589	3,430.63	120,072.33
12	12. PLAIN CONCRETE AT TOE OF R.C. DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION	ตร.ม.	11.000	912.95	10,042.45	1.3589	1,240.60	13,646.68
13	13. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	80.000	628.75	50,300.00	1.3589	854.40	68,352.67
14	14. RELOCATION W-BEAM GUARD RIAL	ม.	80.000	134.46	10,756.80	1.3589	182.71	14,617.41
15	15. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	3,351.72	3,351.72	1.3589	4,554.65	4,554.65
รวมราคากลาง								4,002,972.58

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

08 กุมภาพันธ์ 2565 11:59:24

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๑ ตอน โฉะโหวะ-อุทยานแห่งชาติภูหินร่องกล้า ระหว่าง กม.๒๓+๔๗๐-กม.๒๓+๕๕๐
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง



(ศรีณัฐ สไตรวิทยากุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐพล พรอมมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ ใจสนธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายวันปิยะ ภูมิระภูติ)
ผอ.ขท. รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๑

- ๙ ก.พ. ๒๕๖๕

สุรศักดิ์ ใจสนธิ

08 กุมภาพันธ์ 2565